
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  : 10 Kasım 2017 10:45

Katılan Takım Sayısı 16

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları

ºC

Ankara

3 km.

Yıldız Erkekler

Ankara

94



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İl - Kulüp

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 399 HALİL TEKİN ŞANLIURFA F 5.01.2004 10:00 0

2 402 ÖMER AYDINLIK AĞRI F 2.02.2004 10:07 0

3 389 ALİ CAN POLAT GAZİANTEP F 10.04.2004 10:15 0

4 380 YUSUF BİNİCİ VAN T 1.01.2004 10:18 1

5 353 HACI HASAN ARSLAN İSTANBUL T 18.10.2005 10:20 2

6 390 ALİ GEZER ANTALYA F 13.08.2004 10:26 2

7 365 CEMİL YÜCEL NEVŞEHİR T 12.06.2005 10:31 3

8 391 ALPER FINDIK OSMANİYE F 26.11.2005 10:31 3

9 403 RAMAZAN KUNDAKÇI OSMANİYE F 7.01.2005 10:32 3

10 382 AZEM KIPÇAK VAN T 6.05.2004 10:35 4

11 355 MAHMOUD SHAKAR KARAMAN T 1.01.2004 10:35 5

12 317 BERK NOYAN ANKARA T 12.05.2004 10:40 6

13 352 BARIŞ DURAN İSTANBUL T 27.10.2004 10:41 7

14 356 TUNAHAN KARATAŞ KARAMAN T 27.01.2004 10:46 8

15 379 KÜRŞAT ARSLAN VAN T 9.09.2004 10:46 9

16 309 RIZA YILDIZ AKSARAY T 11.07.2005 10:47 10

17 307 EMRULLAH ISSI AKSARAY T 8.04.2004 10:47 11

18 351 UMUT METİN İSTANBUL T 22.01.2004 10:49 12

19 320 MUHAMMED ULĞUN BİTLİS T 28.03.2004 10:51 13

20 361 GÜRKAN UTANÇ KOCAELİ T 27.12.2004 10:52 14

21 392 BAHRİ DOĞRU KAYSERİ F 2.07.2004 10:53 14

22 401 MERİÇ ÇOBAN TUNCELİ F 17.02.2005 10:54 14

23 393 BARIŞ TURAN TUNCELİ F 6.07.2005 10:55 14

24 381 YUSUF ATAŞ VAN T 10.04.2004 10:55 15

25 366 YASİN ALAN NEVŞEHİR T 24.05.2004 10:57 16

26 330 ZAFER BAYRAM ELAZIĞ T 22.08.2004 10:57 17

27 338 ENES KELEŞ ERZİNCAN T 4.02.2004 11:00 18

28 360 SAMET TAŞKIN KOCAELİ T 1.01.2004 11:00 19

29 335 ABİDİN ŞİMŞEK ERZİNCAN T 20.03.2004 11:01 20

30 318 ÇAĞLAR KOÇ ANKARA T 23.07.2004 11:04 21

31 346 RAMAZAN EMRE ÖNDER ISPARTA T 1.01.2005 11:05 22

32 345 EMİR YILMAZ ISPARTA T 3.01.2004 11:06 23

33 395 BERKCAN DEMİRTAŞ KARABÜK F 31.08.2005 11:08 23

34 306 MÜCAHİT ANDIÇ AKSARAY T 15.10.2004 11:11 24

35 396 CENKER SAVAŞ BALIKESİR F 1.01.2004 11:11 24

36 364 ERCAN ÖZCAKAN KOCAELİ T 1.01.2004 11:12 25

37 324 ADEM BAYRAK BİTLİS T 15.11.2004 11:12 26

38 315 ERDOĞAN DURAN ANKARA T 5.10.2004 11:14 27

39 337 DOGUKAN ÖMÜR ALTUNTAŞ ERZİNCAN T 18.09.2005 11:15 28

40 398 HALİL KÖMÜR ARDAHAN F 30.05.2004 11:17 28

Yıldız Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları

Ankara
10 Kasım 2017 10:45
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3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İl - Kulüp

Takım

Ferdi

Doğum 
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Derecesi

Geliş 

Puanı

Yıldız Erkekler 10 Kasım 2017 10:45

41 316 SELİM ALICI ANKARA T 1.01.2005 11:19 29

42 362 REİS ÖZCAKAN KOCAELİ T 1.02.2005 11:21 30

43 370 KERİM BOZTAŞ NİĞDE T 11.03.2004 11:23 31

44 354 MERT ALTAN İSTANBUL T 15.02.2004 11:25 32

45 347 YILDIRAY KILAVUZ ISPARTA T 11.06.2005 11:27 33

46 388 AHMET ALPER SOFUOĞLU KÜTAHYA F 20.04.2005 11:33 33

47 341 HASAN ALMACIOĞLU HATAY T 20.05.2004 11:41 34

48 383 AHGÜN ÇELİK BURDUR T 27.10.2005 11:44 35

49 311 EMİR SÖZEN AMASYA T 6.04.2004 11:45 36

50 340 ABİDİN GENÇOĞLU HATAY T 10.02.2004 11:49 37

51 363 MEHMET CUMHURCAN ÖZTÜRK KOCAELİ T 1.01.2005 11:50 38

52 404 SALİH KABAKELOĞLU KARABÜK F 22.03.2004 11:53 38

53 323 MERT CENGİZ BİTLİS T 4.11.2004 11:57 39

54 333 VOLKAN CAN ELAZIĞ T 20.01.2004 12:00 40

55 367 ABDULLAH AYIK NEVŞEHİR T 1.04.2005 12:03 41

56 372 MUSTAFA TOKGÖZ NİĞDE T 1.06.2005 12:03 42

57 348 HASAN YERLİKAYA ISPARTA T 3.05.2004 12:04 43

58 349 AKIN AYGEN ISPARTA T 1.01.2005 12:05 44

59 308 SAMET İLGÜN AKSARAY T 6.06.2005 12:06 45

60 376 İSMAİL HAKKI HALİL SAKARYA T 10.10.2004 12:08 46

61 357 FURKAN MURAT DEMİRBOLAT KARAMAN T 17.04.2004 12:13 47

62 321 MUHAMMED GÜLTEKİN BİTLİS T 16.12.2004 12:15 48

63 310 MÜCAHİT COŞGUN AKSARAY T 17.02.2005 12:19 49

64 359 YASİN ÜNAL KARAMAN T 10.11.2004 12:24 50

65 343 MUHAMMED ÇAKICIOĞLU HATAY T 13.08.2004 12:27 51

66 331 MAZLUM ATABAKAR ELAZIĞ T 5.11.2004 12:29 52

67 344 HASAN CULHACIOĞLU HATAY T 7.07.2004 12:31 53

68 374 ALPEREN YAŞAR ÖZDAMAR SAKARYA T 20.08.2004 12:33 54

69 358 RASİM ELGÜN KARAMAN T 29.08.2005 12:35 55

70 322 SONER ALPDAĞ BİTLİS T 8.11.2004 12:40 56

71 375 ENES İBRAHİM GÜL SAKARYA T 15.07.2004 12:43 57

72 332 MEHMET CENGİZ ELAZIĞ T 14.01.2004 12:46 58

73 334 MUSTAFA TAHA BERİLGEN ELAZIĞ T 22.09.2004 12:49 59

74 377 MERİÇ DEĞİRMENCİOĞLU SAKARYA T 19.04.2005 12:55 60

75 371 CİHAN YILMAZ NİĞDE T 31.05.2004 13:03 61

76 369 BEKİR SUÇIKARAN NEVŞEHİR T 27.04.2004 13:03 62

77 394 BARIŞ YURTSEVER KARABÜK F 2.08.2005 13:05 62

78 373 ŞABAN ŞAHİN NİĞDE T 11.08.2005 13:07 63

79 397 ERDAL İBRAHİM DİLEKÇİ KAYSERİ F 2.01.2004 13:09 63

80 386 MERT ÇELİK BURDUR T 6.06.2006 13:19 64
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3 km.

Sıra 
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Yıldız Erkekler 10 Kasım 2017 10:45

81 387 GÜRKAN ÜNAL BURDUR T 29.05.2006 13:19 65

82 314 EFE DEMİR AMASYA T 22.08.2005 14:08 66

83 384 ZEKİ KETEN BURDUR T 2.07.2005 14:38 67

84 385 ŞÜKRÜ GÜMÜŞ BURDUR T 24.06.2005 14:38 68

- 339 BARAN KARA ERZİNCAN T 28.06.2005 DNF -

- 368 ALP TAPAN NEVŞEHİR T 25.04.2005 DNF -

- 342 HÜSAMETTİN ASLAN HATAY T 26.06.2004 DNF -

- 312 NAMİ ÇELİK AMASYA T 7.07.2005 DNF -

- 313 SELİM COŞKUN AMASYA T 21.01.2005 DNF -

- 336 NURULLAH ÇELİKER ERZİNCAN T 10.12.2004 DNF -

- 350 MUHAMMED GÜNEY İSTANBUL T 20.01.2004 DNF -

- 400 HÜSEYİN UTKU ANTALYA F 5.02.2005 DNF -

- 378 İSMAİL TÜRKÜZ SAKARYA T 30.01.2004 DNS -

- 319 ANIL CAN DEMİR ANKARA T 14.10.2004 DNS -
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Yıldız Erkekler 3 km.

Takım 

Sırası
İl - Kulüp

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

379 KÜRŞAT ARSLAN 10:46 9
380 YUSUF BİNİCİ 10:18 1

1 VAN 381 YUSUF ATAŞ 10:55 15 29
382 AZEM KIPÇAK 10:35 4

-  -
350 MUHAMMED GÜNEY DNF -
351 UMUT METİN 10:49 12

2 İSTANBUL 352 BARIŞ DURAN 10:41 7 53
353 HACI HASAN ARSLAN 10:20 2
354 MERT ALTAN 11:25 32
315 ERDOĞAN DURAN 11:14 27
316 SELİM ALICI 11:19 29

3 ANKARA 317 BERK NOYAN 10:40 6 83
318 ÇAĞLAR KOÇ 11:04 21
319 ANIL CAN DEMİR DNS -
360 SAMET TAŞKIN 11:00 19
361 GÜRKAN UTANÇ 10:52 14

4 KOCAELİ 362 REİS ÖZCAKAN 11:21 30 88
363 MEHMET CUMHURCAN ÖZTÜRK 11:50 38
364 ERCAN ÖZCAKAN 11:12 25
306 MÜCAHİT ANDIÇ 11:11 24
307 EMRULLAH ISSI 10:47 11

5 AKSARAY 308 SAMET İLGÜN 12:06 45 90
309 RIZA YILDIZ 10:47 10
310 MÜCAHİT COŞGUN 12:19 49
355 MAHMOUD SHAKAR 10:35 5
356 TUNAHAN KARATAŞ 10:46 8

6 KARAMAN 357 FURKAN MURAT DEMİRBOLAT 12:13 47 110
358 RASİM ELGÜN 12:35 55
359 YASİN ÜNAL 12:24 50
345 EMİR YILMAZ 11:06 23
346 RAMAZAN EMRE ÖNDER 11:05 22

7 ISPARTA 347 YILDIRAY KILAVUZ 11:27 33 121
348 HASAN YERLİKAYA 12:04 43
349 AKIN AYGEN 12:05 44
365 CEMİL YÜCEL 10:31 3
366 YASİN ALAN 10:57 16

8 NEVŞEHİR 367 ABDULLAH AYIK 12:03 41 122
368 ALP TAPAN DNF -
369 BEKİR SUÇIKARAN 13:03 62
320 MUHAMMED ULĞUN 10:51 13
321 MUHAMMED GÜLTEKİN 12:15 48

9 BİTLİS 322 SONER ALPDAĞ 12:40 56 126
323 MERT CENGİZ 11:57 39
324 ADEM BAYRAK 11:12 26
330 ZAFER BAYRAM 10:57 17
331 MAZLUM ATABAKAR 12:29 52

10 ELAZIĞ 332 MEHMET CENGİZ 12:46 58 167
333 VOLKAN CAN 12:00 40
334 MUSTAFA TAHA BERİLGEN 12:49 59
340 ABİDİN GENÇOĞLU 11:49 37
341 HASAN ALMACIOĞLU 11:41 34

11 HATAY 342 HÜSAMETTİN ASLAN DNF - 175
343 MUHAMMED ÇAKICIOĞLU 12:27 51
344 HASAN CULHACIOĞLU 12:31 53

10 Kasım 2017 10:45

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları
Ankara
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Yıldız Erkekler 3 km.

Takım 

Sırası
İl - Kulüp

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

10 Kasım 2017 10:45

370 KERİM BOZTAŞ 11:23 31
371 CİHAN YILMAZ 13:03 61

12 NİĞDE 372 MUSTAFA TOKGÖZ 12:03 42 197
373 ŞABAN ŞAHİN 13:07 63

-  -
374 ALPEREN YAŞAR ÖZDAMAR 12:33 54
375 ENES İBRAHİM GÜL 12:43 57

13 SAKARYA 376 İSMAİL HAKKI HALİL 12:08 46 217
377 MERİÇ DEĞİRMENCİOĞLU 12:55 60
378 İSMAİL TÜRKÜZ DNS -
383 AHGÜN ÇELİK 11:44 35
384 ZEKİ KETEN 14:38 67

14 BURDUR 385 ŞÜKRÜ GÜMÜŞ 14:38 68 231
386 MERT ÇELİK 13:19 64
387 GÜRKAN ÜNAL 13:19 65
311 EMİR SÖZEN 11:45 36
312 NAMİ ÇELİK DNF -

1008 AMASYA 313 SELİM COŞKUN DNF - DQ
314 EFE DEMİR 14:08 66

-  -
335 ABİDİN ŞİMŞEK 11:01 20
336 NURULLAH ÇELİKER DNF -

1032 ERZİNCAN 337 DOGUKAN ÖMÜR ALTUNTAŞ 11:15 28 DQ
338 ENES KELEŞ 11:00 18
339 BARAN KARA DNF -
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